
わくわく未来CANだより
201９年6月号

今日から梅雨に入り、一気にじめじめしてまいりました。不調がでやすい季節、早寝早起きでリズムを作り、

なつやすみに備えましょう！例年、「7月、8月のお申込み」を一緒にお願いしておりましたが、業務効率化によ

り（！）6月中旬に8月のお申し込みをいただくことに変更しています。よろしくお願いいたします。

放課後等デイサービス/指定障害児相談支援事業
指定NPO法人ワーカーズわくわく 理事・勝俣 惠子

直通電話:045-303-6161 FAX:045-303-6165

2019年6月1日発行

夏休みについて

Ｅ－ＭＡＩＬ：ｎｐｏ-ｗａｋｕｗａｋｕ2080＠ｂｊ．ｗａｋｗａｋ．ｃｏｍ
ＨＰ：ｈｔｔｐｓ：//ｗａｋｕｗａｋｕ-seya.org （この新聞〔カラー版〕がご覧になれます！＜毎月5日頃掲載予定です＞）

ご協力をお願い申し上げます。
★朝＝車は9：00出庫です。自宅到着＝9：2５～9：50となり
ます。（未来CANに送っていただける場合は、９：００～お受
入れ致します。）
★帰り＝夏休み期間中（7/2２～8/3０）は、自宅到着の時間が
30分程度早めとなります。ご協力よろしくお願いします。

少しでも体を休め、早寝早起きしましょう!
★実費ご請求について

「電車」＝介助者分を含み、900円
「バス」＝ 〃 福祉乗車券がある方は、300円

ない方は、600円

7月・8月分のご利用分と合わせて、各月の請求
書でまとめて請求いたします。

買い物ごっこ お金の計算をしながら
自分でおやつを選びました。

電車
●療育手帳

※8/9～14は閉所

●8/9～10は事務日

★帰りは保護者迎え（15時

まで）をお願いします。

電車
●療育手帳

バス
●バス券+療育手帳

26日（月） 27日（火） 28日（水） 29日（木） 30日（金）

バス
●バス券+療育手帳

※8/9～14は閉所となります。

●8/9～10は事務日となります。

19日（月） 20日（火） 21日（水） 22日（木） 23日（金）

バス
●バス券+療育手帳

12日（月・祝） 13日（火） 14日（水） 15日（木） 16日（金）

バス
●バス券+療育手帳

電車
●療育手帳

電車
●療育手帳

5日（月） 6日（火） 7日（水） 8日（木） 9日（金）

電車
●療育手帳

バス
●バス券+療育手帳

29日（月） 30日（火） 31日（水） 8/1日（木） 2日（金）

22日（月） 23日（火） 24日（水） 25日（木） 26日（金）

　　2019年7～8月　　※土曜日…7/27(土）～8/31（土）は閉所となります。

7/16日（火） 17日（水） 18日（木） 19日（金）

どれに
しよう
かな？

音楽レクリエーション

毎月1回のお楽しみ。リズムに合わせて笑顔満面。
ご家庭でも「趣味が増えた」などの声を頂戴しております。


